Pe3yabTaTrhl aHkeTHpoBanus poaurenen 1-11 kaaccos

«Y10BJIeTBOPEHHOCTh HIKOJIbHUKOB Ka4€CTBOM NMUTAHUS
ot 26.10.2023

Kitaccupie pykoBoautenu ¢ 1-11 kiacc npoBenu aHKETUPOBaHUE pOJAUTENEH (3aKOHHBIX
IpeACTaBUTEIICH ) Ha POAUTEIBCKOM coOpanuu 26.10.2023 r.
B anketupoBanuu npussiio yuactue 156

1. loBosibHBI Jin Bbl pa6oToii IIKOJIbHOM CTOJI0BOM
a) ma 108 (69%)

0) Hetr 39 (25%)

Bo3epx)anmuch: 9 (6%)

2. YcrpauBaet Jin Bac accopTUMEHT IKOJIbHOM CTOJ10BO# ?
a) ma 115 (74%)

0) uet 41 (26%)

BO3JIEPKAJIUCH:

3. loBoJibHBI Ji1 Bbl Ka4ecTBOM IoTOBOM NMPOAYKIUM?
a) ma 113 (72%)

0) Het 42 (27%)

Bo3aepx)ammch: 1 (1%)

4. HpaBurtcst im Bamemy pe0éHky nutaHue B mKoJie?
Jla— 105 (67%)

Her — 48 (31%)

He Bcerna: 2 (1%)

Bo3aepxkanuch:1 (1%)



